回 答 書

令和 7 年 9 月 2 日

 福岡県知事 殿

                 住  所

                 会 社 名

                 電話番号

                 担 当 者

 工 事 名：都市計画道路久留米駅南町線ＪＲ跨線橋橋梁上部工工事（３工区）

 質問期限：令和 7 年 9 月 1 日 午後 5時まで

質  問 事  項

1. 内訳書 14 頁、遮音壁アンカーの数量につ

いて、「144ｍ」となっておりますが、実施

図面では、P8-A2 67ｍ×2＝m のため「134
ｍ」と考えられます。設計変更の対象とな

るのでしょうか。

2. 内訳書 16 頁、照明柱架台工（施工費）に

ついて、施工歩掛をご教授願います。

3. 内訳書 18 頁、登り桟橋について、「登り桟

橋の供用日数」、「登り桟橋の高さ」をご教

授願います。

1. 遮音壁アンカーの数量は、「144ｍ」（72ｘ2）

となります。（図面25号の防護柵支柱位置参照）

2. 照明柱架台工（施工費）は、一式見積りを

徴収し、積算していることから公表できませ

ん。

3. 「登り桟橋の供用日数」、「登り桟橋の高さ」

は、下記のとおりです。

【P8 橋脚】

 供用月数は、4.4月、設置高さは、6.1m

【P9 橋脚】

 供用月数は、4.4月、設置高さは、5.0m

【P10 橋脚】

 供用月数は、4.4月、設置高さは、3.8m

【A2 橋台】

 供用月数は、4.4月、設置高さは、2.7m

※提出方法及び注意事項

◆質問期限までに、「電子メール」又は「持参」の方法により、建築都市総務課契約室に提出してください。

◆電子メールの場合は、件名を「質問書（会社名）」とし、本様式を Word 形式のまま添付してください。

 電子メールアドレスは、［kensomu-keiyaku@pref.fukuoka.lg.jp］です。

※送信後に必ず着信の確認をしてください。 電話番号は、［092-643-3758］です。

◆質問事項ごとに番号を付けてください。